3 l3 pristatyti naujas, nenaudotas, neturindias pasldptq tr[kumi] bei defe'kq prekes;

i I 8 pristatyti Prekes Pagrindines sutarties priede ou.odytos" pukoot"s";
3.1.9. tiekti Prekes pristatymo terminu: 2 darbo dienq nuo atskiio uZsakymo pateikimo dienos,
kai atskiro uZsakymo verte maZesne kaip 145,00 (Simtas keturiasdesimt penti; zurai, istaitantPVM, ir 4 darbo dienq nuo atskiro uZsakymo pateikimo dienos, kai atskiro ,*uky;; ;efte didesne
kaip 145,00 (Simtas keturiasdesimt penki) eurii, gskaitant PVN/L
3.1.10. nedelsdamas reaguoti, jei UZSAKOYAS parei5kia pasiabas d6l teikiamq prekiq kokybes,
taip pat jei Prekes tieklamos ne laiku ir netinkamai;
3.1.1l. be ra5ti5ko UZSAKOVO sutikimo neperduoti tretiesiems asmenims pagal pagrinding